
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Fuente La Lancha

Núm. 1.042/2024

DECRETO

Vista la aprobación de las Bases para cubrir mediante concur-

so varias plazas de personal laboral fijo, incluidas en el procedi-

miento de estabilización de empleo temporal derivado de la Ley

20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reduc-

ción de la temporalidad en el empleo público, dentro del marco

general de ejecución de la Oferta Pública de Empleo Extraordina-

ria, publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba nú-

mero 102, de fecha 31 de mayo de 2022.

Resultando que dichas Bases fueron publicadas en el Boletín

Oficial de la Provincia de Córdoba nº 244, de 23/12/2022, con

modificación en el nº 2, de 4/01/2023 y corrección de error en el

nº 23, de 3/02/2023.

Resultando que el anuncio de la convocatoria fue publicado en

el BOE nº 22, de 26 de enero de 2023, con modificación poste-

rior inserta en el BOE nº 40, de 16 de febrero de 2023.

Considerando que la Base 5ª de las que rigen dicha convocato-

ria establece que, terminado el plazo de presentación de instan-

cias, la Alcaldía dictará resolución declarando aprobada la lista

provisional de personas admitidas y excluidas, que se publicará

en el Boletín Oficial de la Provincia y en el tablón de anuncios del

Ayuntamiento, con indicación de las causas de exclusión, en su

caso, así como del plazo de subsanación de defectos y presenta-

ción de reclamaciones que se concede a los aspirantes excluidos,

que será de diez días hábiles.

Finalizado el plazo previsto en las referidas Bases para la pre-

sentación de solicitudes y de conformidad con las atribuciones

que me confieren los apartados g), h) y s) del artículo 21 de la

Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen

Local,

RESUELVO:

PRIMERO. Aprobar las listas provisionales de aspirantes admi-

tidos/as y excluidos/as correspondientes a las plazas que a conti-

nuación se detallan:

-AGENTE DE DESARROLLO LOCAL (1 PLAZA)

PERSONAS ADMITIDAS:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI

Miguel Delgado Vázquez **5287***

Ernesto Pablo Zurera Herruzo **7352***

Víctor Manuel Merchán Martín **7078***

Francisca Amor Redondo **3638***

PERSONAS EXCLUIDAS:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI
CAUSA DE

EXCLUSIÓN

María José Caballero Gómez **1582*** No aporta titulación

-AGENTE DE INNOVACIÓN LOCAL-GUADALINFO (1 PLAZA)

PERSONAS ADMITIDAS:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI

María Trinidad Barreras Pulido **1569***

PERSONAS EXCLUIDAS:

Ninguna.

-AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A (1 PLAZA)

PERSONAS ADMITIDAS:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI

Mikel Murillo Romero **1602***

PERSONAS EXCLUIDAS:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI
CAUSA DE

EXCLUSIÓN

María del Rocío Rueda Hidalgo **0042***

No aporta: DNI, justificante del pago de

la tasa por derechos de examen y ane-

xo 5.

-TÉCNICO/A ADMINISTRATIVO/A (1 PLAZA)

PERSONAS ADMITIDAS:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI

Paula María Muñoz Cambrón **2121***

PERSONAS EXCLUIDAS:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI
CAUSA DE

EXCLUSIÓN

María del Rocío Rueda Hidalgo **0042***

No aporta: DNI, justificante del pago de

la tasa por derechos de examen y ane-

xo 5.

-MONITOR/A DEPORTE-DINAMIZADOR/A JUVENIL (1 PLAZA)

PERSONAS ADMITIDAS:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI

Ana Belén Plaza Luna **7082***

PERSONAS EXCLUIDAS:

Ninguna.

-ARQUITECTO/A (1 PLAZA)

PERSONAS ADMITIDAS:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI

María Jesús de Torres Díaz **8267***

Roberto Valverde Romero **1545***

María Muñoz Romero **8880***

María Luna Torrico Fernández **7403***

PERSONAS EXCLUIDAS:

Ninguna.

-PEÓN DE MANTENIMIENTO (1 PLAZA)

PERSONAS ADMITIDAS:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI

Juan Carlos Plaza Chaves **4754***

Jesús Benítez Ávila **2085***

PERSONAS EXCLUIDAS:

Ninguna.

-LIMPIADOR/A (3 PLAZAS)

PERSONAS ADMITIDAS:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI

María Jesús Chaves Franco **1476***

Montserrat Rudilla Ávila **9432***

Hortensia Tena Santos **4654***

Rosa María Leal Leal **2088***

Rafaela Carmen Navarrete Moyano **6996***

María Romero Aranda **1953***

María Ávila Romero **7025***

María del Pilar Murillo Ávila **2089***

Ramona Ramírez Calvo **1923***

Gloria Algaba Herruzo **1979***

Constanza Ávila Ávila **2005***

María de los Ángeles Rodríguez García **6649***

PERSONAS EXCLUIDAS:

Ninguna.

-JARDINERO/A (2 PLAZAS)

PERSONAS ADMITIDAS:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI

José Antonio Cabrera Gelizo **1535***

José Antonio Luna Villarreal **2094***

Rafael Chaves Muñoz **2059***

José Emilio Gómez Jiménez **9301***

Luis Muñoz Aranda **7205***

Miércoles, 27 de Marzo de 2024 Nº 61  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

PERSONAS EXCLUIDAS:

Ninguna.

-AUXILIAR AYUDA A DOMICILIO (2 PLAZAS)

PERSONAS ADMITIDAS:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI

Josefa Rudilla Ávila **9432***

Montserrat Rudilla Ávila **9432***

Ester Plaza Robles **1602***

Mercedes López Rubio **1606***

Tránsito Torrico Martín **7060***

PERSONAS EXCLUIDAS:

Ninguna.

SEGUNDO. Publicar dicha relación de personas admitidas y

excluidas en Boletín Oficial de la Provincia y en la Sede Electróni-

ca del Ayuntamiento de Fuente la Lancha:

https://sede.eprinsa.es/flancha/tablon-de-edictos.

TERCERO. Conceder a las personas aspirantes excluidas un

plazo de diez (10) días hábiles, a contar desde el siguiente a la

publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial de la provin-

cia de Córdoba, para formular reclamaciones o subsanar los de-

fectos que hayan motivado su exclusión.

Las personas que dentro del citado plazo no realicen la corres-

pondiente subsanación quedarán excluidas definitivamente de la

convocatoria.

CUARTO. Dar cuenta del presente Decreto al Pleno Municipal

en la próxima sesión que se celebre.

Fuente la Lancha, a 22 de marzo de 2024. Firmado electrónica-

mente por el Alcalde, Antonio Hospital Mansilla.

Miércoles, 27 de Marzo de 2024Nº 61  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Miércoles, 27 de Marzo de 2024Nº 61  p.2


		2024-03-27T06:46:55+0100
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




